【記入例】

（様式第４号）

市 立 学 校 使 用 料 減 免 申 請 書

令和６年４月１日

 敦 賀 市 教 育 委 員 会 殿

申 請 者  住 所 敦賀市中央町２丁目１番１号

      団 体 名 敦賀スポーツ少年団

                      使用責任者 敦賀 太郎

                    ＴＥＬ  ０９０－〇〇〇〇―〇〇〇〇

 次のとおり使用料の減免をお願いしたく申請します。

使 用 目 的

スポーツ少年団活動のため（バドミントン）

使 用 日 時

令和６年４月１，８，１５，２２、２９日

１９時００分 ～２１時００分

(屋外照明施設     時  分 ～  時  分）

使 用 施 設

つるが小・(中)学校  屋内運動場・教室（   室）

           屋外運動場・屋外照明施設

          その他（            ）

申 請 理 由

第３号

青少年健全育成を目的とした、小学生対象のバドミントン練習に使用

するため

使 用 料

減免した決

定 使 用 料

記入しないでください

減免基準が何号に当てはまるか記載

主に使用するのが誰か（小中学生、大人

等）を明記